
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации Федеральное государственное бюджетное научное учреждение 
Уфимский федеральный исследовательский центр Российской академии наукП РИ К АЗ
Js  ”  03 20 М)_ г. №

Г " IО создании оперативного штаба по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекциив УФ ИЦ РАН
В целях предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции и оперативного принятия необходимых организационно-распорядительных мер, на основании письма Минобрнауки России от 18.03.2020 № МН-9/450-АМ, п р и к а з ы в а ю :1. Создать оперативный штаб по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции в У Ф И Ц  РА Н .2. Утвердить состав оперативного штаба по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции в У Ф И Ц  РАН :- и.о. заместителя председателя У Ф И Ц  РАН  С .М . Емелин -  руководитель штаба. Члены штаба:- главный врач Поликлиники У Ф И Ц  РАН  Е .П . Попова;- начальник А Х О  У Ф И Ц  РАН  Р.В . Винокурова;- начальник ОБОиГЗ У Ф И Ц  РАН  Т .Т . Туйгунов;- начальник О О Т  У Ф И Ц  РАН В .В . Исламов;- начальник О К  У Ф И Ц  РАН  Е .В . Орлова.3. Оперативному штабу по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции в У Ф И Ц  РА Н  до 25 марта 2020 года подготовить и утвердить план неотложных мероприятий по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции в У Ф И Ц  РА Н .4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио Председателя А .Г . Мустафин


